Karta produktu
5/24/2025 Delta Twin M
Poland - Purmo
•   Elegancki design
•   Wysoka wydajność grzewcza
•   Wszechstronny montaż
•   Trwała konstrukcja
•   Opcjonalne ogrzewanie elektryczne

Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 1072, 1106, 1322, 1328, 1468, 1587, 1762,
753, 894, 903
Wykładnik potęgowy n 1.2684, 1.2823, 1.3023, 1.3197, 1.3289
3   |   Karta produktu Delta Twin M, 5/24/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog grzejników kolumnowych Delta -
01/2025
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8bbbcb71-22f
7-4168-9a8e-5277e4746af1
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F91421000101113100 Delta Twin M DT 2 1000x 500 10
F91421000121113100 Delta Twin M DT 2 1000x 600 12
F91421200101113100 Delta Twin M DT 2 1200x 500 10
F91421200121113100 Delta Twin M DT 2 1200x 600 12
F91421500101113100 Delta Twin M DT 2 1500x 500 10
F91421500121113100 Delta Twin M DT 2 1500x 600 12
F91421800101113100 Delta Twin M DT 2 1800x 500 10
F91421800121113100 Delta Twin M DT 2 1800x 600 12
F91422000101113100 Delta Twin M DT 2 2000x 500 10
F91422000121113100 Delta Twin M DT 2 2000x 600 12
4   |   Karta produktu Delta Twin M, 5/24/2025